CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

CATIGUA.-SP.

INDICAÇÃO Nº ~2018

Rosangela Frassato Santezi Vereadora desta Casa de Leis, amparada no

Regimento Interno e na Lei do Município, dentro das formalidades regimentais INDICO a Sra Prefeita

Municipal , que estude juntamente com o setor competente , a possibilidade de nos ajudar colocar

os pontos de ônibus Escolar nas Av Wilson Veiga e Rua Antonio Mastrocola , retirando da avenida

central Avenida José Zancaner.

JUSTIFICATIVA.

Foi solicitado o pedido pelos pais de alunos ,onde varias vezes foi reclamado

por algumas mães para segurança das crianças, onde ficam nas calçadas brincando na avenida

central Avenida José Zancaner, sendo movimento muito grande ultimamente. Mais para
segurança.

Sala das Sessões José Costa, aos 22 de outubro de 2018.

CvV\~
Rosa ngela rassat&'sa ntezi

Vereador Solidariedade

li (17) 3 5 64 .1091 1 www.camaracatigua.sp.gov. br 1 contato@camaracatigua.sp.gov. br